REFREDO

TAC 12CPB/KA

Mobilni klimatizace REFREDO je novinkou pro rok 2019 a nabizi moznosti ovladani
pomoci aplikace v telefonu diky zabudované Wi-Fi. Tato moderni a prakticka klimatizace
disponuje funkci chlazeni, ventilace a odvih€ovani. Mobilni klimatizace vynika velmi
ucinnym chlazenim s nizkou spotfebou energie, vyuziti proto najde nejen v domacnostech,

ale i kancelarich.

Prednosti mobilni klimatizace REFREDO

e Funkce chlazeni/ ventilace /odvlh&ovani

e 24h Casovac, tichy rezim

e Ovladani pfes Wi-Fi

e Moderni design

e Vykonné chlazeni

o Uginné odvihdovani

«  Velmi tichy provoz o,

e 4 rychlosti otacek ventilatorth

e Naklapéci lamely pro plynulou
cirkulaci vzduchu

e Automatické odparovani kondenzatu

e Transportni koleCka pro snadnou manipulaci

e PrisluSenstvi: liSta do okna, pfechodka,
koncovka do listy, hadice, dalkové ovladani

TECHNICKA DATA

Mobilni klimatizace
Vykon chlazeni

Vykon chlazeni
Chladivo R290
Napajeni

Pfikon

Provozni proud

EER/COP /COP tfida
Vykon odvlhéovani
Objemovy pritok vzduchu

Hluénost — akusticky tlak
(otacky -nizké/ stredni/ vysoké):

Hluénost — akusticky vykon
Rozméry (S x V x D)
Hmotnost netto

Rozméry baleni (S x V x D)
Hmotnost brutto

Uzitna plocha

Objem nadrzky kondenzatu
Délka vyfukové hadice

I/h
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm

kg
mm

TAC-12CPB/KA

12.000
3.200
235
220-240-50.1
1.200
7
26/A
1
300

45/ 48/ 55 dB

65

445 x 720 x 375
31

485 x 865 x 395
35

18 - 26
1,2
0,36 -1,6




